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41/48 - Dispensasjon for flytting av anneks innanfor LNF - område i arealdelen
av kommuneplanen. Myrland

Byggeplass: Vegadalsvegen 30

Tiltakshaver: Jonas Ramm Adresse: Lindemans gate 6/ 0267 OSLO
Søker: Støre Arkitekter AS Adresse: Postboks 6 Vinderen/ 0319 OSLO
Tiltakstype /
Tiltaksart:

182 Garasje, uthus anneks til fritidsbustad/ Flytting av bygg – Fritidsfø r emål
unde r 50 m²

Søknader motteke: 2.6 .2020 / 19.6. 2020
Grad av utnytting Matrikkelareal Bruksareal (BRA) Bygd areal (BYA)

28 m² 28 m² 34 m²

VEDTAK:
Med heimel i plan - og bygningslovas § 19 - 2 blir det for eigedomen 41/48 gjeve dispensasjon
frå arealføremålet LN FR i arealdelen av kommuneplanen, for flytting av anneks. Det er lagt
vekt på at flyttinga ikkje fører til endring av st orleik, fasade eller bruk av bygget, og at
tiltaket skjer på bygd fritidseigedom . O msynet bak LNFR føremålet blir ut frå dette ikkje
vesentleg satt til side. D et er ikkje funne at ein dispensasjon fører til ulemper for
samfunnsinteressene, og d ei personlege fordelane er vurdert til å vera fullnøyande til at
vilkåra for dispensasjon er ti l stades.

Saksopplysingar / vurdering :
Grunna svikt i fundament og press og vanninnsig frå snømass e r frå lia ovanfor eksisterande
anneks, er det ynskje om å flytte dette lenger sør på eigedomen. Plasseringa blir slik at nytt
hjørne mot nord blir liggande om lag der noverande hjørne mot sør ligg.



 
 

 

Kommunen har vore i kontakt med bygningsvernmynde hos Viken fylkskommune, som ikkje 
hadde merknader til tiltaket. Fylkesmannen i Oslo og Viken vart ikkje varsla, da interessene 
Fylkesmannen er meint å ta vare på er vurdert til å ikkje bli rørt ved.  
 
Det skal ikkje gjerast endringar av storleiken på annekset, og heller ikkje fasade og rombruk. 
Utover at tilbygg mot nordaust blir fjerna, og  istaden bygd vindfang ved inngangen. Tiltaka 
er vurdert som vedlikehald/ unnateke søknadsplikt, slik at det bare er trong til dispensasjon 
frå LNFR-føremålet for flyttinga av annekset.  
 
 
 

Med helsing 
 
Trond B. Augunset                                                                                               Borgar Underdal 

leiar plan og utvikling                                                                                      byggesaksbehandlar 

Godkjent og ekspedert uten underskrift 

 

 

Høve til å klage  
Vedtaket kan påklagast til Fylkesmannen i Oslo og Viken. Klage skal stilast til Fylkesmannen, men skal 
sendast til kommunen. Klagefristen er 3 veker, rekna frå den dagen vedtaket kom fram. De må 
opplyse datoen for mottak av vedtaket, kva for vedtak de klager på, endringar de ynskjer, og dei 
grunnar klagen støttar seg på. Klagen må vera underskriven.  
  
Sjølv om det er høve til å klaga, kan vedtaket vanlegvis gjennomførast straks. De kan søkja om å få 

utsatt iverksetjing til klagefristen er ute, eller til klagen er handsama. Vedtak om utsatt iverksetting 

kan ikkje påklagast. 

 

 


